
647621-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647621-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych – Marché d'entretien 
environnemental des espaces verts et entretien du patrimoine arboré de la commune de Saint-
Rémy-lès-Chevreuse
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
E-mail: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché d'entretien environnemental des espaces verts et entretien du patrimoine arboré 
de la commune de Saint-Rémy-lès-Chevreuse
Opis: Le présent marché a pour objet la réalisation des prestations suivantes : - Lot 1 : 
Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la ville. - Lot 2 : Travaux 
d'entretien du patrimoine arboré. Pour le lot 1, le présent marché comprend : &#61485; Des 
travaux réguliers d'entretien, réalisés selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement 
(voir Décomposition du Prix Global et Forfaitaire). &#61485; Des travaux complémentaires, 
réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix Unitaires 
(BPU). Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant uniquement 
des travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix 
Unitaires (BPU) Périmètre du marché Les espaces verts et naturels à entretenir dans le cadre 
du présent marché sont listés et cartographiés en annexe. L'annexe 1 décrit le détail des 
espaces verts à entretenir et l'annexe 2 est composée de cartographies des espaces
Identyfikator procedury: 2f58f47e-cba1-484c-8e53-123a01fc330d
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/647621-2024
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr


647621-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Les renseignements concernant la 
situation juridique de l'entreprise tels que prévus aux articles R.2143-3 et R.2143-4 du code de 
la commande publique : · Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en 
redressement judiciaire ; · Une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun 
des cas mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L. 2141-11 ; · 
Renseignements sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée à l'article L. 5212-1 à 4 du 
code du travail ;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: - Lot 1 : Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la ville.
Opis: Pour le lot 1, le présent marché comprend : - Des travaux réguliers d'entretien, réalisés 
selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement (voir Décomposition du Prix Global et 
Forfaitaire). - Des travaux complémentaires, réalisés à la demande et rémunérés selon les prix 
fixés au Bordereau des Prix Unitaires (BPU).
Wewnętrzny identyfikator: 2024-AO-003-L1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2029

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Capacité économique et financière
Opis: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l'entreprise tels 
que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Capacité technique et professionnelle
Opis: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique 
de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la commande 
publique.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informacje o terminach odwołania: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: - Lot 2 : Travaux d'entretien du patrimoine arboré.
Opis: Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant uniquement des 
travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix 
Unitaires (BPU).
Wewnętrzny identyfikator: 2024-AO-003-L2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2029

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Capacité économique et financière
Opis: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l'entreprise tels 
que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique :

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Capacité technique et professionnelle



647621-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique 
de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la commande 
publique.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informacje o terminach odwołania: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Numer rejestracyjny: 21780575300019
Adres pocztowy: 2 rue Victor Hugo BP 38
Miejscowość: Saint-remy-les-chevreuse
Kod pocztowy: 78470
Podpodział krajowy (NUTS): Yvelines (FR103)
Kraj: Francja
E-mail: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Telefon: 0130470520
Profil nabywcy: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 355a6319-bd09-4024-9001-d45f01e9e6bd  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 11:30:38 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 647621-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024


